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İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-82418910-903.02.01-25074896 06/05/2021
Konu : İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : a) Millî Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme,  Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme  
                   Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik.
               b) Millî Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 21.04.2021 tarihli ve 24460347 sayılı yazısı.

İlimiz eğitim kurumlarında 657 sayılı Kanun kapsamında görev yapan ve eğitim öğretim hizmetleri sınıfı 
dışında yer alan zorunlu yer değiştirmeye tabi olmayan personelin il içi isteğe bağlı yer değişikliği ilgi (a) 
Yönetmelik ve ilgi (b) yazı doğrultusunda ekteki işlem takvimine göre yapılacaktır. 

İlgi (a) Yönetmeliğin 32. maddesi ve Bakanlığımızın ilgi (b) yazısı ile, Müdürlüğümüze bağlı resmi eğitim 
kurumlarında eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı dışında  (GİH, THS, SHS, YHS) görev yapan personelin il içi 
isteğe bağlı yer değiştirme işlemlerinin Mayıs ayı içerisinde duyuruya çıkarılması ve Haziran ayının ilk haftası 
sonuçlandırılması istenilmektedir.

Bu nedenle; İlimiz genelindeki İlçelerde münhal bulunan kadrolar, atama takvimi, yapılacak iş ve 
işlemlere ilişkin açıklama yazısı, başvuru ve tercih formu http://mersin.meb.gov.tr  adresindeki "Duyurular" 
bölümünde yayımlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilçenizde/kurumunuzda/hizmet biriminizde eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfı dışında
(GİH, THS, SHS ve YHS sınıfında) görev yapan personele imza karşılığı duyurulmasını, il içi yer değişikliği 
başvurusunda bulunacak personelin başvuru belgelerinin il değerlendirme komisyonuna sunulmak üzere en geç 28 
Mayıs 2021 Cuma günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Hizmetleri Şubesine (Personel 
Atama) gönderilmesini ve yapılacak iş ve işlemlerin ekli açıklamalar doğrultusunda yürütülmesini  önemle rica 
ederim.

      
 İbrahim KÜÇÜK  

                               Vali a.    
                                                                    Vali Yardımcısı

Ek:
1- Atama Takvimi ve Açıklamalar (4 Sayfa)
2- Başvuru Formu (1 Sayfa)
3- Unvanlara Göre Okul/Kurumların Münhal Kadroları EK-1 (... Sayfa)
4 -Derece ve Unvanlara Göre Münhal Kadrolar EK-2 (... Sayfa)
5- Başvuru Yapan Personel Listesi (1 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Millî Eğitim Müd.)
Mersin Hizmet İçi Eğitim Enstitüsü
Suphi Öner Öğretmenevi ve ASO Müd.
Müdürlüğümüz Hizmet Birimleri


